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Kiireelliset vuoden 2022 aikana alkavat aluevaltuuston päätökselle 
alistettavat Espoon kanssa jaetut sopimukset 
 
Digitransformaation tuen ICT-konsultointiasiantuntijapalveluiden (ASKO 
2.0) hankinnalla varmistetaan hyvinvointialueelle kriittisten 
asiantuntijaresurssien saatavuus, jotta esimerkiksi hyvinvointialueen 
tietojärjestelmien toiminta ja digitaaliset palvelut saadaan toimimaan 
laadukkaasti ja tehokkaasti sisäisiä resursseja täydentäen. Ulkoisten 
resurssien saatavuus on oltava joustavaa, jotta toiminta saadaan 
turvattua ja esimerkiksi projektit etenevät ja niiden tavoitteet saavutetaan. 
 
Toimittajat: Deloitte Consulting Oy, Gofore Lead Oy ja Sofigate Oy 

 
Päätöksentekojärjestelmässä hallinnoidaan päätöksentekoon sekä 
hallintoon liittyviä asiakirjoja ja järjestelmä mahdollistaa myös 
luottamuselinten kokoukset. Ilman järjestelmää ei voida varmistaa hyvän 
hallinnon toteutumista ja se on ehdoton edellytys esimerkiksi 
kuntaorganisaatioiden päätöksenteon varmistamiseksi. 
 
Toimittaja: Innofactor Software Oy 

 
Verkkosivuston julkaisujärjestelmäratkaisun hankintasopimus varmistaa 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle julkaisujärjestelmäalustan, jolla 
hyvinvointialue voi luoda itsenäiset verkkosivut. Palvelu sisältää muun 
muassa kapasiteetin ja lisenssit sekä verkkosivuihin liittyviä tuki-, 
konsultointi- ja käyttöönottopalvelun. Ilman verkkosivuston 
julkaisujärjestelmän ratkaisua hyvinvointialue ei voi esimerkiksi tiedottaa 
alueen asukkaita ajantasaisesti. 

Toimittaja: Wunder Finland Oy  

Rekrytointijärjestelmän hankinnan sopimuksen avulla hallinnoidaan 
avointen työpaikkojen ilmoittamista ja rekrytointiprosessia. Järjestelmän 
kautta varmistetaan työnhakijoiden sujuva hakeutuminen Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen työpaikkoihin. Ilman järjestelmää 
rekrytointiprosessi voi vaarantua ja haitata työntekijöiden saatavuutta. 

Toimittaja: FCG Finnish Consulting Group Oy 

Digitaalisten palvelujen kehittäjäkumppanuuden (Dipa 2.0) hankinnan 
kanssa tehtyjen sopimusten avulla varmistetaan osaavien 
asiantuntijoiden saaminen Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen ICT-
palvelujen tueksi. Sopimuksilla varmistetaan hyvinvointialueelle kriittisten 
asiantuntijaresurssien saatavuus. 
 
Toimittajat: Reaktor Innovations Oy, Solita Oy, Futurice Oy, Tieto Finland 
Oy, Digia Finland Oy ja Nitor Creations Oy 

 


